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حادثه ها

اعتراف به سرقت لوازم ۳۰۰ خودرو
شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �

از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات داخل خودرو 
و دو مال خر اموال ســرقتی خبر داد و گفت: سارق به 
۳۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ کارآگاه 
قاسم دستخال بیان کرد: با دریافت پرونده ای مبنی بر 
سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو، شاکی پس از 
حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی اظهار کرد سارق یا 
سارقان زاپاس و باتری خودروی پراید من را در خیابان 
کوشــا ســرقت کردند. او با بیان اینکــه در تحقیقات 
میدانی مشخص شد ســارق با یک دستگاه خودروی 
پژو پارس در محل ســرقت حاضر شــده است، عنوان 
کرد: با استعلام شــماره پلاک خودروی سارق، مالک 
خودرو که یک زن بود، شناسایی و مشخص شد برادر 
مالک از ســارقان حرفه ای لوازم داخل خودرو است. 
رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی ابراز کرد: در شاخه 
دیگری از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه سارق حرفه ای 
در خیابان «شریعتی» شناسایی شد و کارآگاهان پس از 
هماهنگی های قضائی او را در مخفیگاهش دستگیر 
و در بازرســی از آن مکان تعدادی اموال مســروقه و 
دســتگاه پرچ پلاک، گاز اشــک آور و ... کشــف کردند. 
سرهنگ دستخال افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی 
به ۳۰۰ فقره ســرقت لوازم و محتویات داخل خودرو 
اعتــراف و اظهار کرد اموال ســرقتی را بــه دو نفر به 
نام های امید و کریم می فروختم. رئیس پایگاه ســوم 
پلیس آگاهی با اشــاره به اینکه در ادامه بررسی های 
پلیسی، هر دو مال خر اموال سرقتی نیز دستگیر شدند، 
گفت: در بازرســی از مخفگیــاه مال خران، پنج حلقه 
لاســتیک زاپاس پراید و یک دستگاه پخش خودرو و 
یک ســری لوازم آرایشی کشف شــد و هر سه متهم با 
قرار صادرشده برای شناســایی مال باختگان و انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار ایــن یگان قرار دارند. در 
پرونــده ای دیگــر، رئیس پایگاه پنجــم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای لوازم داخل 
خودرو و کشــف ۲۰۰ فقره ســرقت خبر داد و گفت: 
در این رابطه مال خر اموال ســرقتی نیز دستگیر شد. 
سرهنگ کارآگاه خیراله دولتخواه بیان کرد: پرونده ای 
با موضوع ســرقت از لــوازم داخل خــودرو مبنی بر 
شناســایی و دستگیری ســارق یا ســارقان پرونده به 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد.او با 
اشــاره به اینکه در تحقیق از محل سرقت، کارآگاهان 
یک فقره رســید بانکی در داخل خودرو کشف کردند، 
عنوان کرد: شــاکی از رســید بانکی اظهار بی اطلاعی 
می کرد، به همین دلیل دارنده حســاب شناسایی شد 
و کارآگاهان سوابق کیفری او را بررسی کردند. رئیس 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی ابراز کرد: با اســتعلام های 
انجام شده مشــخص شــد این فرد پیش تر به همین 
جرم به دفعات مختلف دســتگیر و روانه زندان شده 
است. این مقام انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه متهم 
شناســایی و پــس از هماهنگی های قضائــی، او در 
مخفیگاهش دستگیر شد، افزود: متهم در بررسی های 
پلیسی به ۲۰۰ فقره ســرقت لوازم و محتویات داخل 
خودرو در مناطق جنوب و جنوب غرب تهران اعتراف 
و اظهار کرد اموال ســرقتی را به مال خری به صورت 
نقدی می فروخته است. او تصریح کرد: در این رابطه، 
مال خر اموال ســرقتی نیز دستگیر و در بازرسی از آن 
مکان، تعداد فراوانی اموال ســرقتی کشف و مال خر 
نیز پــس از مواجهه حضوری با ســارق به مال خری 
اموال مسروقه معترف شد. سرهنگ دولتخواه با اشاره 
به تلاش کارآگاهان در شناســایی مال باختگان گفت: 
تمامی ۲۰۰ مال باخته شناســایی و اموال مکشوفه به 
آنها مسترد شده اســت. این مقام پلیسی خاطر نشان 
کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی، هر دو متهم در اختیار 
مرجــع قضائی قرار گرفتند و با دســتور مقام قضائی 

روانه زندان شدند.

رخداد

میلیونر اجاره ای دستگیر شد
شــرق: رئیس پلیس فضــای تولیــد و تبادل  �

اطلاعات تهــران بزرگ از شناســایی کلاهبرداری 
کــه بــا وعــده میلیونر شــدن، صــد کارت بانکی 
شــهروندان را اجاره کرده بود، خبر داد. ســرهنگ 
داود معظمی گــودرزی اظهار کــرد: در پی رصد و 
پایش روزانه فضای مجازی، کارشناسان پلیس فتا 
تعدادی کانال را در شبکه های اجتمای شناسایی 
کردند که با تبلیغات دروغین و وعده میلیونر شدن، 
کاربــران شــبکه های اجتماعــی را بــه اجــاره 
کارت های بانکی شــان ترغیب می کردند. او عنوان 
کرد: بررسی موضوع در دســتور کار قرار گرفت و 
کارآگاهــان پلیس فتا در بررســی های تخصصی 
فهمیدند مدیر تمامی این کانال ها یک نفر اســت 
که بــا هویت غیرواقعــی، با وعده میلیونر شــدن 
در زمانــی کوتــاه، تعداد فراوانــی کارت  بانکی از 
شــهروندان اجاره کرده اســت. رئیس پلیس فتا 
ابــراز کــرد: با شناســایی هویت واقعــی متهم و 
مخفیگاهش در شرق تهران، او با هماهنگی های 
قضائی بازداشــت شــد و پس از انتقال به پلیس 
فتا، به جرم خود اعتــراف کرد و گفت با تبلیغات 
پر رنگ و وعده میلیونر شــدن، کارت بانکی افراد را 
اجاره و در ســایت های شرط بندی از آنها استفاده 
می کردم و حدود ســه میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده ام. این مقام ســایبری با تأکید بر 
اینکه مســئولیت تمامی تراکنش هــای بانکی بر 
عهده مالک کارت اســت، به شــهروندان توصیه 
کــرد: به هیچ عنوان کارت و شماره حســاب بانکی 
خــود را در اختیار دیگــران قرار ندهنــد و فریب 
تبلیغات اغوا کنند و میلیونر شــدن یک شبه از سوی 

سودجویان را نخورند.

دستگیری سارق انباری منازل
شرق: فردی که به انباری ۴۵ خانه دستبرد زده  �

بود، به دام افتاد. ســرهنگ حســین علی ابن علی، 
رئیس کلانتری ۱۳۱ شــهرری گفــت : در پی وقوع 
چندین فقره ســرقت از انباری منازل در محدوده 
کلانتری شــهرری، موضوع شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.
او افزود: مأموران با تشــکیل کارگــروه ویژه و 
اقدامــات اطلاعاتی و تحقیقات لازم، یک ســارق 
را در محدوده شــهر ری شناســایی و با هماهنگی 
قضائی در اقدامی ضربتی او را در منزلش دستگیر 
کردند. رئیس کلانتری ۱۳۱ شهر ری اضافه کرد: با 
انتقال متهم به مقر پلیس، او در تحقیقات پلیسی 
بــه ارتکاب ۴۵ فقره ســرقت از انبــاری منازل در 

محدوده شهر ری اعتراف کرد.

زن سارق به دام افتاد
شــرق: فرمانده یــگان امداد پلیــس تهران از  �

دستگیری زنی خبر داد که با همکاری همدستش، 
یک دستگاه خودروی ۲۰۶ را دزدیده بود.

سرهنگ سلمان آدینه  وند گفت: مأموران حین 
مأموریت در محدوده میدان شاهد به یک دستگاه 
خــودروی ۲۰۶ که در راننده آن آســیب دیده بود، 
مشکوک و پس از استعلام شــماره پلاک خودرو، 
متوجه ســرقتی بودن آن شــدند . او عنــوان کرد: 
مأموران برای بررسی بیشــتر خودرو را تحت نظر 
قرار دادند و پس از مدتی زنی را مشــاهده کردند 
که قصد سوار شدن بر خودرو را داشت که در یک 
عملیات پلیسی او را دستگیر کردند. فرمانده یگان 
امــداد پلیس تهران ادامه داد : متهم در بازجویی های 
تکمیلی به سرقت خودروی ۲۰۶ با کمک همدستش 

اعتراف و علت آن را انجام امورات روزانه بیان کرد.

شــرق: بوی تعفن راز مرگ مردی را که جســدش در خانــه اش نگهداری 
می شد، برملا و پلیس را با یک پرونده مرموز روبه رو کرد.

به گزارش خبرنگار ما، دو روز قبل مأموران پلیس تهران با تماس تلفنی 
شــهروندانی در جریان بــوی تعفنی قرار گرفتند که از خانــه یکی از اهالی 
منطقه متصاعد می شــد. بلافاصله مأموران به آدرســی که داده شده بود، 
رفتنــد. وقتی پلیس درِ خانه را زد، پســر جوانی در را باز کرد و مدعی شــد 
همســایه ها اشــتباه کرده اند و بویی از خانه آنها بیرون نمی آید، اما مأموران 
بو را استشــمام می کردند و به  همین  دلیل به پسر جوان گفتند باید محل را 
بررسی کنند. این جوان وقتی دید مأموران متوجه ماجرا شده اند، اعتراف کرد 
جسد پدرش را در خانه مخفی کرده است. او گفت: پدرم چند روز قبل فوت 
کــرد، اما من مرگش را به کســی اطلاع نــدادم و او را دفن نکردم و تصمیم 
گرفتم جســد پدرم را در خانه نگه دارم. جسد را زیر رختخواب ها گذاشتم و 

در این مدت هر روز به پدرم سر می زدم.
رفتار پســر جوان از نظر مأمــوران عادی نبود؛ به همیــن دلیل مأموران 
موضوع را به بازپرس کشــیک ویژه قتل خبر دادند. به دســتور بازپرس، تیم 
تجســس و گروه تشخیص هویت به محل اعزام شــدند و پسر جوان یک بار 
دیگــر گفته هایش را در حضور آنها تکرار کــرد. رفتارهای عجیب این جوان 
و حــالات روحی به هم ریخته او، به گرهی در این پرونده تبدیل شــده بود تا 
اینکه یکی از کارآگاهان این جوان را شــناخت و به یــاد آورد که او را جایی 
دیده اســت. چند لحظه بعد، این مأمور گفت به یــاد دارد این جوان را چند 
ســال قبل به اتهام قتل مادرش بازداشت کرده است. وقتی مشخصات پسر 
جوان به دســت آمد، با جست وجو در سیســتم پلیس ثابت شد پسر جوان 

چند سال قبل نیز بازداشت شده است؛ چرا که با وارد آوردن ضرباتی، مادرش 
را به قتل رســانده بود. به دســتور بازپرس جســد مرد میان سال به پزشکی 
قانونی انتقال یافت. بررسی اولیه نشان داد چند روز از مرگ این مرد گذشته 
و جســد دچار فساد نعشی شده اســت. از آنجایی که بیان علت دقیق مرگ 
نیاز به زمان داشت، تیمی از متخصصان پزشکی قانونی برای تشخیص علت 
مرگ، جســد را معاینه کردند و قرار اســت در چند روز آینده گزارش خود را 
در این خصوص اعلام کنند. در شاخه ای دیگر از تحقیقات، پسر جوان تحت 
بازجویی های تخصصی قرار گرفت و به مأموران گفت: پدرم به مرگ طبیعی 
فوت شــد. این اتفاق من را به شدت آشــفته کرد. اصلا طاقت دوری از پدرم 
را نداشــتم؛ به همین دلیل جسدش را دفن نکردم و تصمیم گرفتم آن را در 
خانه نگه دارم. همسایه ها نیز به مأموران گفتند با این پدر و پسر رفت وآمدی 

نداشــتند و خبری از شــرایط زندگی آن  دو ندارند. آنها گفتند این پدر و پسر 
خانواده ای آرام بودند و هیچ وقت صدایی از خانه شان بیرون نمی آمد.

مأموران در ادامه پرونده قدیمی پسر متوفی را از بایگانی بیرون کشیدند. 
بررسی ها نشــان داد پنج سال قبل خبر قتل مادر این جوان به مأموران داده 
شــده بود. وقتی پلیس به محل اعزام شــد و جســد خونین زن جوان را به 
پزشــکی قانونی انتقال داد، مشــخص شد ضربات کشــنده را پسر جوان بر 
مادرش وارد کرده است. او در بازجویی ها گفت: من مادرم را دوست داشتم 

و نمی خواستم او را بکشم و اصلا نمی دانم چرا این کار را کردم.
متهــم گفت: با مــادرم جروبحث کردیم و من یک دفعه عصبانی شــدم 
و بــدون اینکه بدانم چه می کنم، مادرم را کشــتم. حالا از کاری که کرده ام، 
خیلی پشــیمان هســتم.  آن زمان پدر متهم نیز مــورد بازجویی قرار گرفت. 
او گفت پســرش دچار پریشــانی روحی و روانی است و به دلیل مشکلی که 
دارد، دارو مصرف می کند. به این ترتیب پسر جوان به پزشکی قانونی انتقال 
یافت. متخصصان پزشــکی قانونی بیماری روانی در این جوان را تشخیص 
دادند، اما آن را رافع مســئولیت کیفری ندانســتند تا اینکه اولیای دم مقتول 
بدون قید وشــرط اعلام گذشت کردند. هرچند متهم در دادگاه کیفری استان 
تهران به دلیل قتل مادرش و به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شــد، اما 
از آنجایی که موفق به جلب رضایت اولیای دم شــده و دچار مشــکل روانی 
نیز بود، آزاد شد. پسر جوان بعد از آزادی با پدرش زندگی می کرد و مشکلی 
وجود نداشــت تا اینکه همسایه ها متوجه بوی تعفن شدند و موضوع مرگ 
پــدر این جوان لو رفت. بنا بر این گزارش، تحقیقــات در این زمینه همچنان 

ادامه دارد. 

شرق: در حالی که پلیس بارها درباره قرعه کشی های 
دروغین به مردم هشــدار داده است؛ اما همچنان 
کلاهبرداران از این شــگرد برای اغفال شــهروندان 
اســتفاده می کنند و در پیشبرد نقشــه های خود و 
اغفال طعمه های شان موفق هستند. این بار باندی 
کــه با همین ترفند از افرادی در اســتان خراســان 
شمالی کلاهبرداری کرده  است، شناسایی و اعضای 
آن دستگیر شــده اند. در چند ســال اخیر مجرمان 
زیادی با این شیوه دســت به کلاهبرداری زده اند و 
بررسی ها نشان داده است تعداد زیادی از مجرمانی 
که از این ترفند اســتفاده می کنند، افرادی هســتند 
که بــه  خاطر ارتکاب جرائم مختلــف روانه زندان 
شــده اند و از داخل زندان کلاهبرداری ها را هدایت 
و نقشه شــان را اجرا می کنند. در پی اعلام شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با ترفند 
برنده شــدن در قرعه کشــی اقدام بــه کلاهبرداری 
از آنــان کرده انــد، بلافاصله بررســی موضوع در 
دســتور کار کارشناسان پلیس فتای استان خراسان 

شــمالی قرار گرفت. کارشناسان با انجام تحقیقات 
فنی و بررسی اظهارات شــاکیان پرونده، پی بردند 
متهمــان با ارســال پیامک و تماس هــای کذب با 
عنــوان برنده شــدن در انواع قرعه کشــی اقدام به 
کلاهبرداری کرده اند. یکی از شــاکیان گفت: وقتی 
با مــن تماس گرفتند و اعلام شــد در قرعه کشــی 
برنده شــده ام، خیلی خوشــحال شــدم. فردی که 
تماس  گرفته بود، بســیار چرب زبان بود و مؤدبانه 
صحبت می کرد؛ به طوری که جای هیچ شکی باقی 
نمی گذاشت که فردی محترم است و حرف هایش 
کاملا صحت دارد. اصلا تصورش را هم نمی کردم 
این ماجرا یــک دام باشــد. به همین دلیل به حرف 
فردی که تلفن زده بود، گوش کردم و پای دستگاه 
عابربانــک رفتم تا بتوانــم جایــزه ام را بگیرم؛ اما 
ناگهان تمام موجودی ام برداشــت شــد و تازه آن 
زمان بود که فهمیدم فریب خــورده ام. کارآگاهان 
در جریــان تحقیقــات خود پــی بردنــد متهمان 
برای رد گم کردن و پنهان ماندن هویت شــان مبالغ 

کلاهبرداری شــده را به حساب های مختلف واریز و 
ســپس اقدام به خریــد کالا و جواهرات می کردند. 
کارآگاهان ســایبری با هماهنگــی لازم و اقدامات 
فنی و پلیســی دو نفر از اعضای این باند را که یک 
زن و مرد هســتند، شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
دســتگیر کردند. این افراد ابتــدا اقدامات مجرمانه 
خــود را انکار کردنــد؛ اما پــس از مواجهه با ادله 
دیجیتال و مستندات پرونده لب به اعتراف گشودند 
و گفتند سادگی و زودباوری طعمه های شان باعث 
می شــد به راحتــی بتوانند آنان را فریــب بدهند و 
به خواسته شــان برســند. آنها توضیح دادند چون 
حساب های بانکی که پول به آنها واریز می شد، به 
نام خودشــان نبود، گمان می کردند ردپایی از آنان 
به جا نمانده اســت و هرگز شناســایی و دســتگیر 
نمی شــوند. در روند رســیدگی به پرونده مشخص 
شد متهمان با همکاری افراد سابقه دار دیگر که در 
زندان رجائی شهر زندانی هستند، به صورت گسترده 
اقدام بــه کلاهبرداری می کردند. متهمان درنهایت 

بعد از تشــکیل پرونده برای انجــام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شــدند. سرهنگ یوسف 
شاکری، رئیس پلیس فتای استان خراسان شمالی 
با تأکید بر اینکه کلاهبرداران با ترفندهای مختلف و 
تبلیغات اغواکننده اطلاعات بانکی آنها را دریافت 
می کنند، خاطرنشــان کرد: شــهروندان در این فضا 
بایــد محتاط بــوده و فریب وعده هــای دروغین را 
نخورنــد که یکی از این وعده هــا پیامک های کذب 
با عنوان برنده شــدن در انواع قرعه کشی است. این 
مقام انتظامی ادامه داد: شــهروندان به هیچ عنوان 
به این گونــه پیامک ها یا تماس هــا اعتنایی نکنند؛ 
چراکــه قطعــا این گونــه تماس هــا و پیامک های 
دریافتــی راهی بــرای به دام انداختن و خالی کردن 
حســاب های بانکــی از طرف کلاهبرداران اســت. 
متأســفانه در مــواردی بــه فــرد مال باخته اعلام 
می شود برنده قرعه کشی شــده، او را با بهانه های 
مختلف پای دستگاه ATM کشانده و اهداف خود 

را عملی می کنند.

شرق: کارآگاهان در حال تحقیق از زن و مردی هستند که با همدستی 
یکدیگر شــوهر زن را به قتل رســاندند. متهمان به جرم خود اعتراف 

کرده اند.
زنــی جوان چندی قبل به پلیس اســتان مرکــزی مراجعه کرد و 
از ناپدیدشــدن شــوهرش به نام نیما خبر داد. او گفت: نیما سوار بر 
خودرو از خانه خارج شــد؛ اما بعد از آن دیگر خبری از او نیست و به 
تلفنــش هم جواب نمی دهد. من نمی دانــم او کجا رفت؛ اما ممکن 

است حادثه ای برایش رخ داده باشد.
مأموران بعد از شــنیدن حرف های این زن مشخصات شوهرش و 
خودروی او را از او گرفتند و ســعی کردند ردی از مرد مفقودشده پیدا 
کنند. آنها بعد از کمی بررســی پی بردند خــودروی نیما در حالی که 
تصادف کرده و آتش گرفته بود، پیدا شده است. ماجرا از این قرار بود 
که در پی آتش گرفتن خودروی ســواری آتش نشــانان به محل حادثه 
رفته و بعد از خاموش کردن شــعله ها جسد مردی را داخل اتومبیل 
پیدا کرده بودند. از آنجا که جســد به پزشکی قانونی منتقل شده بود، 

همســر نیما به آنجــا رفت و بعد از دیدن پیکر بی جان مرد ســوخته 
هویت او را تأیید کرد. در شرایطی که به  نظر می رسید نیما در پی سانحه 
رانندگی جانش را از دســت داده است، نظریه پزشکی قانونی ورق را 
برگردانــد؛ زیرا متخصصان اعلام کردند این مرد ابتدا خفه شــده و به 
قتل رسیده؛ سپس سوخته است. کارآگاهان جنایی بعد از محرزشدن 
وقوع قتل به همســر نیما شک کردند و ســوء ظن نسبت به زن جوان 
که مهین نام دارد، زمانی بیشــتر شد که شــواهدی از وجود اختلاف 
میان او و شــوهرش به  دســت آمد. این گونه بود که مهین بازداشت 
شــد و پشت میز بازجویی نشست. او ابتدا ســعی داشت وانمود کند 
از ماجرای مرگ شوهرش بی اطلاع اســت؛ اما ضد ونقیض گویی های 
او در بازجویی دســت او را رو کرد و او که به  بن بســت رســیده بود، 

درنهایت به ارتکاب قتل اعتراف کرد.
مهیــن در اعترافاتــش گفت: من و نیما با هم اختلافات شــدیدی 
داشــتیم و همین هم باعث شــد با مردی غریبه به نام محمود آشنا 
شــوم و با او درددل کنم. ارتباط من و محمود بعد از مدتی بیشتر شد 

و در نهایت تصمیم گرفتیم شــوهرم را به قتل برســانیم. ما برای این 
قتل نقشــه ای طراحی و شــوهرم را در خانه خفه کردیم. برای اینکه 
دست مان رو نشود، تصمیم گرفتیم صحنه سازی کنیم و این طور نشان 
بدهیم که نیما بر اثر یک ســانحه فوت شده است. به همین دلیل جسد 
را در ماشــین گذاشــتیم و ســپس خودرو را به پل کوبیدیم و ماشین 
ناگهان آتش گرفت. بعد از این اتفــاق تصور کردیم مرگ نیما حادثه 

قلمداد خواهد شد و فکر نمی کردیم اصل ماجرا فاش شود.
کارآگاهان بعد از شــنیدن حرف های مهین ســراغ همدســت او 
رفتند و توانســتند محمود را بازداشت کنند. این مرد هم وقتی تحت 
بازجویی قرار گرفت، اعتراف کرد در کشــتن نیما به همســر او کمک 
کرده اســت. این مرد گفت: بعد از اینکه در جریان اختلافات مهین و 
نیما قرار گرفتم و مهین به من گفت از دســت شوهرش خسته شده 
و دیگــر نمی تواند زندگی با او را تحمل کنــد، قبول کردم در این قتل 
همکاری کنم. بنا بر این گزارش، متهمان در حال حاضر در بازداشــت 

به سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

ماجرای مرموز زندگی با جسد پدر

قرعه کشى هاى دروغین همچنان قربانى مى گیرد

توطئه زن جوان براى کشتن شوهر
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